1

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69 /KH -PNL

Ân Thi, ngày 16 tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH  TỔ CHỨC DẠY HỌC LỚP 10

NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Quyết định  704/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc

giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 cho các trường THPT, trường phổ thông

có nhiều cấp học trên địa bàn tỉnh Hưng.

Thực hiện Công văn số 1019/SGDĐT- GDTrH  ngày 14 /5/2024 của Sở GD&ĐT Hưng

Yên về việc xây dựng phương án tổ chức dạy học lớp 10 năm học 2023-2024; Thông tư số

32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT ban hành Chương trình giáo dục phổ

thông, Thông tư số 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong Chương trình giáo dục phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT (gọi tắt là CT GDPT 2018);

Căn cứ vào đội ngũ cán bộ giáo viên, cơ cấu giáo viên theo từng môn học; căn cứ cơ sở

vật chất và điều kiện cụ thể của nhà trường. Trường THPT Phạm Ngũ Lão lập Kế hoạch tổ

chức dạy học lớp 10 năm học 2024-2025 như sau:

Tên lớp Môn lựa chọn Chuyên đề học tập

10A

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Vật lý,

CĐHT môn Hóa học

10B

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Vật lý,

CĐHT môn Hóa học.

10C

Địa lý, Giáo dục Kinh tế và pháp

luật,, Công nghệ cơ khí, Tin học

CĐHT môn Ngữ văn, CĐHT môn Lịch

sử, CĐHT môn Địa lý

10D

Vật lý, Hóa học, Địa lý, Công nghệ

cơ khí

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Vật lý,

CĐHT môn Ngữ văn.

10E

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Công

nghệ cơ khí

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Vật lý,

CĐHT môn Ngữ văn.

10G

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Giáo

dục kinh tế và pháp luật

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Ngữ

văn, CĐHT môn Lịch sử

10H

Vật lý, Hóa học, Sinh học, Giáo

dục kinh tế và pháp luật

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Ngữ

văn, CĐHT môn Lịch sử

10I

Địa lý, GD Kinh tế và pháp luật,

Công nghệ cơ khí, Tin học

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Ngữ

văn, CĐHT môn Địa lý

10K Địa lý, GD Kinh tế và pháp luật,

Công nghệ cơ khí, Tin học

CĐHT môn Toán, CĐHT môn Ngữ

văn, CĐHT môn Địa lý

*)Môn Âm nhạc và Mĩ thuật hiện tại nhà trường chưa có giáo viên.

2

           *)Môn Ngoại ngữ 2 hoặc tiếng dân tộc: Không lựa chọn.

*)Học kỳ I: 18 tuần, học kỳ 2: 17 tuần, mỗi  tuần  học 6 buổi, mỗi buổi

không quá 5 tiết, mỗi tiết 45 phút.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thùy Dung

		2024-05-28T16:28:44+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thùy Dung<nttdung.c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T09:03:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM NGŨ LÃO<c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!